
 

 

/1 

 

 

O akci: Každoroční setkání personalistů ze širokého regionu k aktuálním tématům z HR  
a trendům z jiných oblastí, které HR ovlivňují.  
 

8:30-8:45 Úvodní networking  

8:45-9:30 Digitalizace HR - od sexy buzzwordu k hotovým věcem 
Interaktivní přednáška a „miniworkshop“ - co je potřeba mít hotové, než 
začnou programátoři programovat a digitalizovat HR činnosti 

Jan Bartovský, odborník v oblasti řízení lidských zdrojů se zaměřením na 
automatizaci a digitalizaci procesů 

9:30-10:15 Práce s energií a sebeřízení pro HR (i mimo HR) 
• Vliv technologií na energii člověka 
• Digitální pomocníci pro vyšší efektivitu 

Daniel Gamrot, lektor osobní produktivity a konzultant efektivního využití digitálních 
technologií  

10:15-10:45 coffee break 

10:45-11:30 Zdravá strava v pohodě i v práci 
Pojďme si posvítit na to, co můžeme udělat pro zdravější firemní stravování, 
jak vtáhnout zaměstnance do osvěty, co mohou HR udělat pro sebe i své lidi? 

Margit Slimáková, specialistka na zdravotní prevenci a výživu 

11:30-12:15  HR case study I – Interní vzdělávání a učící se organizace 
Jak s minimem financí vytvořit prostředí pro inspiraci a učení 

Jaroslava Vávrová, HR Director, Learning and Development Manager, HRBP, LASVIT 

12:15-13:15 oběd 

13:15-13:30 Recharge break 

Protáhněte se, zapojte mozek a pobavte se. S trenérkou a autorkou několika 
úspěšných projektů zaměřených na pohyb, výživu a duševní zdraví vyzkoušíte 
cviky na prevenci bolesti zad a šíje a zábavná cvičení pro trénink mozku. 
Naučíte se také, jak zklidnit svou mysl, pokud vás něco stresuje.  

 

 



 

 

/2 

 

 

13:30-14.15 HR case study II – HR v businesse a business v HR 

Propojení témat mezi HR a businessem - jak se na témata jako diverzita, 
generace, předsudky dívat očima businessu 

Petr Horský, Head of HR Partnering and Operations, LEGO Group 

 
14.15-15:00 HR case study III – VUCA svět a umělá inteligence v praxi (nejen) personalistů 

Ukážeme si, že trendy a umělá inteligence není o technologiích, ale o přístupu 
k nim.  Odpovíme si na otázku proč je nezbytné s AI začít experimentovat a 
jak může být jednoduché a zábavné s tím hned začít. 

Pavlína Moudrá 

15:00-15:15 coffee break 

15:15-16:00 Společný HR workshop: vzájemně se učící HR 
 
  

Účastnický poplatek a více informací 
Cena konference:     
základní cena     4.900,- Kč bez DPH, 
cena pro více osob    3.900,- Kč bez DPH/os při účasti 2 a více osob z 1 společnosti 
cena za včasné přihlášení  3.900,- Kč bez DPH při přihlášení do 22.9.2023 
Více informací: www.nti.cz 
 
Přednášející: 
 

Jan Bartovský, odborník v oblasti řízení lidských zdrojů se zaměřením 
na automatizaci a digitalizaci procesů 
Honza Bartovský je zkušeným odborníkem v oblasti řízení lidských 
zdrojů se zaměřením na automatizaci a digitalizaci procesů. 20 let 
pracoval ve velkých nadnárodních společnostech jako UniCredit, T-
Systems nebo Atos. Klientům pomáhá zefektivňovat práci jejich HR 
oddělení, stará se o dodávku transformačních služeb a digitalizaci jejich 
HR procesů. 
 
 

Daniel Gamrot, lektor osobní produktivity a konzultant efektivního využití 
digitálních technologií 
Daniel je lektor osobní produktivity a konzultant efektivního využití 
digitálních technologií ve firmách. Každý rok projde jeho tréninkovými 
programy, školeními a přednáškami více než tisícovka účastníků z firem 
nejrůznějšího zaměření. S klienty spolupracuje na osvojení si nových 
dovedností pro zvýšení jejich produktivity. Jeho hlavní školení Osobní 
produktivita absolvovalo více než 13 000 účastníků. Téměř denně se v 
oblasti zvyšování produktivity vzdělává a nové poznatky nejen školí, ale 
hlavně intenzivně prověřuje a zjišťuje dopady na produktivitu a 

efektivitu. S účastníky se pak soustředí na výběr vhodných technik a postupů, osvojení 
dovedností a vytvoření návyků. 
 
 
 

http://www.nti.cz/


 

 

/3 

 
 

Margit Slimáková, specialistka na zdravotní prevenci a výživu 
Margit je dietoložka, bloggerka a propagátorka zdravotní prevence. 
Autorka bestsellerů „Velmi osobní kniha o zdraví“ a „Osobní receptář 
pro zdraví a pohodu“ a výživového doporučení Zdravý talíř. Zakladatelka 
1. českého think tanku Globopol věnujícího se tématům zdravotní 
prevence a výživy. Pravidelně publikuje a přednáší, propaguje zdravou 
výživu pro školy a nemocnice. Má za sebou stovky vystoupení, blog 
postů a příspěvků do médií. Ve své praxi využívá osvědčené poznatky 
ze všech oblastí medicíny. Podle průzkumu nezávislé mezinárodní 
organizace Ashoka je nejvlivnější českou expertkou v oblasti zdravého 

životního stylu, zdravé výživy a přístupu ke zdravotní péči. 
 
 

Jaroslava Vávrová, HR Director, LASVIT 

Jaroslava působí v současnosti šestým rokem v Lasvitu – předtím jako 
Learning and Development Manager a zároveň HRBP pro Obchod a 
Marketing a nově v pozici HR Director. Předtím sbírala zkušenosti v RWE 
v Košicích, v České spořitelně a ve Vodafone jako Learning and 
Development Lead. Kromě vzdělávání pokrývala témata jako nastavování 
kompetenčních modelů, performance management, průzkumy 
angažovanosti, talent management, rozvoj managementu.  V poslední 
době se víc a víc věnuje oblastem jako firemní kultura, firemní hodnoty 

a učící se organizace 
 

 
Petr Horský, Head of HR Partnering and Operations, LEGO Group 

Petr se po skoro 20ti letech v Supply Chain organizacích v různých 
firmách a kontinentech rozhodl změnit oblast působení a své 
zkušenosti zúročit v HR. Petr je vášnivý běžec a otec čtyř dětí. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pavlína Moudrá 

Pavlína nabývala zkušenosti nejen v nadnárodních korporacích, ale 
také v řízení vlastní poradenské firmy. Působila jako specialistka 
vzdělávání ve společnosti ČEZ, HR ředitelka ve společnosti KLEMENT 
či Global Head of Learning Offering společnsti KONE. Má za sebou 
úspěšné nastavování procesů ve firmách, řízení lidských zdrojů a řízení 
globálního firemního rozvoje. 
 
 


